Протокол № 63

заседания Совета  Северо – Западного Филиала

 НП «Аудиторская Палата России»

  от 06 марта  2013 года

Место проведения: г. Санкт – Петербург, ул. Чайковского д.46,к.207

Время проведения: 16.00 – 18.00.

Количество членов Совета: 19 человек.

Присутствовали: 10 человек

       Члены Совета:

   Громов И.Е., Ермилова Т.В., Никитина Т.А., Лавров В.В., Левашова А.А., Крылова Е.Е.,

Сотникова О.Д.

  По доверенности: Желтяков Д.В., Осутин С.В., Романовский М.В.

Приглашенные: Кузнецов А.П.

       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   О проведении ежегодного общего собрания Северо-Западного филиала СРО НП АПР.

2. Организационные  вопросы по проведению  региональной конференции СЗРФ СРО НП

АПР, которая  состоится  28-29.06.13. в Калининграде

По первому вопросу  Соломонова Е.Б. информировала членов Совета, что для утверждения

на заседании Центрального Совета СРО НП АПР, которое состоится 22.03.13 необходимо

выдвинуть предложение  -рабочую дату проведения ежегодного общего собрания Северо-

Западного филиала СРО НП АПР. Члены Совета СЗРФ выразили мнение, что наиболее

удобной датой проведения ежегодного общего собрания Северо-Западного филиала СРО НП

АПР считают 25.04.13

Решение:

 Выдвинуть предложение на утверждение Центральным Советом СРО НП АПР –

провести ежегодное общее собрание Северо-Западного филиала СРО НП АПР 25.04.13

в г. Санкт-Петербурге

 Дирекции СЗРФ СРО НП АПР подготовить возможные варианты места проведения

собрания к  заседанию Совета СЗРФ 20.03.13

По второму вопросу  Члены Совета СЗРФ обсудили организационные вопросы

региональной конференции, которая должна состояться  28-29.06.13. в Калининграде по теме

«Актуальные вопросы, связанные с применением Кодекса этики, принятием Правил

независимости и совершенствованием системы контроля качества». Было высказано

единодушное мнение о том, что участие в конференции для членов СРО НП АПР должно

быть бесплатным. Желающие принять участие в конференции не члены СРО НП АПР должны

будут оплатить взнос за участие в конференции. Предварительная информация о спикерах

конференции: Алтухов К.В., Левин Д.О., Папуша О.В., Крылова Е.Е., Сотникова О.Д.,

Светилькова С.В. Место проведения:  конференц-зал «Атлантика», пансионат «ВОЛНА»,

Калининградская область, г. Светлогорск, Калининградский проспект 68-Б

Решение:

 Информацию, доложенную Соломоновой Е.Б., принять к сведению.

 Дирекции СЗРФ СРО НП АПР сделать электрон. рассылку с  информационным

сообщение о проведении конференции и формой предварительной регистрации

  Председатель Совета Северо – Западного Филиала СРО НП АПР                     Д.В. Желтяков

  Секретарь                                            Е.Б. Соломонова